

Årsredovisning för
Tankakuten i Sverige AB

556721-2138

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nikolina Odehammar
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tankakuten i Sverige AB, 556721-2138, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och inriktningen är försäljning av diesel till maskiner samt uthyrning av maskiner mm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat avsevärt och man har sålt av några liftar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 050 316	9 601 440	10 599 609	3 682 385
Resultat efter finansiella poster	-688 250	20 908	867 788	-115 119
Soliditet %	11,5	32,7	31,9	48

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	760 915	-2 256
Balanseras i ny räkning		20 908	2 256
Årets resultat			-723 174
Belopp vid årets utgång	100 000	781 823	-723 174

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	781 823
Årets resultat	-723 174
Summa	58 649
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 649
Summa	58 649

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 050 316	9 601 440
Övriga rörelseintäkter		47 506	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 097 822	9 601 440
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 346 304	-5 637 946
Handelsvaror		13 450	-12 825
Övriga externa kostnader		-1 048 864	-2 715 179
Personalkostnader	2	-1 104 101	-991 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 818	-193 081
Övriga rörelsekostnader		-184 552	0
Summa rörelsekostnader		-6 764 189	-9 550 495
Rörelseresultat		-666 367	50 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	341
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 095	-30 378
Summa finansiella poster		-21 883	-30 037
Resultat efter finansiella poster		-688 250	20 908
Resultat före skatt		-688 250	20 908
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 760	-23 164
Årets resultat		-700 010	-2 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	116 598	541 292
Summa materiella anläggningstillgångar		116 598	541 292
Summa anläggningstillgångar		116 598	541 292
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		79 600	66 150
Summa varulager m.m.		79 600	66 150
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		655 836	1 507 163
Övriga fordringar		177 739	-170 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 659	135 840
Summa kortfristiga fordringar		942 234	1 472 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		247 139	359 369
Summa kassa och bank		247 139	359 369
Summa omsättningstillgångar		1 268 973	1 897 932
SUMMA TILLGÅNGAR		1 385 571	2 439 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		781 823	760 915
Årets resultat		-723 174	-2 256
Summa fritt eget kapital		58 649	758 659
Summa eget kapital		158 649	858 659
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	168 794	213 971
Summa långfristiga skulder		168 794	213 971
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		748 720	1 048 253
Övriga skulder		212 632	257 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 776	60 682
Summa kortfristiga skulder		1 058 128	1 366 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 385 571	2 439 224

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 105 846	285 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		820 446
Försäljningar/utrangeringar	-496 314	
Utgående anskaffningsvärden	609 532	1 105 846
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-121 461	
Utgående avskrivningar	-121 461	0
Ingående nedskrivningar	-371 473	-139 392
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-232 081
Utgående nedskrivningar	-371 473	-371 473
Redovisat värde	116 598	734 373

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	

Underskrifter

Upplands Väsby

Marcus Christofer Odehammar 2025-06-27
Marcus Christofer Odehammar Datum
Styrelseledamot

Nikolina Emma Odehammar 2025-06-27
Nikolina Emma Odehammar Datum
Styrelsesuppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Allians Revision och Redovisning AB

Robert Pettersson
Robert Pettersson
Auktoriserad revisor